
ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI PRAHA 9

odbor výstavby a územního rozvoje

Sokolovská 14/324, 180 49 Praha 9 - Vysočany

 

 

SPIS. ZN.: S MCP09/172179/2024/OVÚR/Ha

ČJ.: MCP09/179794/2024/OVÚR/Ha

VYŘIZUJE: Hana Halamová

TEL.: 283 091 437

E-MAIL: halamovah@praha9.cz

DATUM: 19.06.2024 Ukl. zn.: D-918/Vysočany

ZPI-60/2024

Poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu kinformacím,

ve znění pozdějších předpisů.

Úřad městské části Praha 9, odbor výstavby a územního rozvoje, jako stavební úřad příslušný podle § 13

odst. 1 pism. c) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve

znění účinném do 31.12.2023, ve spojení s ustanovením § 334a odst. 3 zákona č. 283/2021 Sb., stavební

zákon, ve znění pozdějších předpisů (dále jen "stavební zákon"), podle vyhlášky č. 55/2000 Sb. hl. Prahy,

kterou se vydává Statut hlavního města Prahy, ve znění pozdějších předpisů, a jako povinný subjekt dle

§ 2 odst. 1 zákona č. 106/1999 Sb.,o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších před isu

dáleen zákon o svobodnem řístu u k informacím“ obdržel dne 12.6.2024 e-mailem Žádostů

o poskytnutí

informace, dle zákona o svobodném přístupu k informacím, V níž Žádá o sdělení, jakým způsobem dále

postupuje stavební úřad ve věci nepovolené ubytovny V objektu č.p. 918, ul. Novovysočanská 2d, Praha 9

— Vysočany, na pozemku parc.č. 1915/35 V k.ú. Vysočany.

 

Kuvedéné stavbě byly již dle zákona č. 106/ 1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, vydány

informace pod č.j. ,MCP09/164961/2023/OVUřUHa ze dne 17.10.2023 a pod č.j.

MCP09/051483/2024/OVUR/Ha ze dne 26.2.2024.

Od naposledy poskytnuté informace bylo po provedeném řízení vydáno rozhodnutí o dodatečném

povolení stavby č.j. MCP09/114342/2024/OVÚR/Ha ze dne 30.4.2024, které bylo následně jedním

z účastníků napadeno odvoláním. Účastníci řízení byly vyrozumění o obsahu podaného odvolání

opatřením pod č.j. MCP09/158391/2024/OVÚřUHa ze dne 30.05.2024. Po uplynutí zákonných lhůt bude

spis postoupen odvolacímu orgánu — odboru stavebního řádu Magistrátu hl. m. Prahy.

Mgr. Pavla Vínklářová

vedoucí odboru Výstavby a územního rozvoje

otisk úředního razítka

Obdrží:

doioručeně do vlastních rukou

Co:

Mgr. Tomáš Portlík, starosta (é-mailém)

Ing. Leoš Toman, tajemník (e-mailem)

Městská část Praha 9, Ing. Jiří Janák, Sokolovská č.p. 14/324, 190 00 Praha 9-Vysočany (e-mailem)

Městská část Praha 9, Odbor občansko správní, (ZPI-60/2024)

Sokolovská č.p. 14/324, 190 00 Praha 9-Vysočany

spis


